РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                         РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                       ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
     «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                      АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                           «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ»

__________________________________________________________________________

                425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44
от 26 сентября 2016 года                                                      № 48
О внесении изменений в постановление от 01.04.2013 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию  объектов капитального строительства»
 Рассмотрев Протест  прокуратуры  Звениговского района от 15.09.2016 г. № 02-03-2016 на пункт 2.6. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением администрации муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»  от 01.04.2013 года № 14, руководствуясь ст. 5.1 Положения об администрации МО «Черноозерское  сельское поселение», администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Подпункт 2.6.1 пункта 2.6  Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию  объектов капитального строительства», утвержденного  постановлением администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 01.04.2013 года № 14 (в редакции от 18.10.2013 № 46, от 22.04.2014 № 10, от 12.02.2015 г. № 5, от 28.04.2016 № 22) дополнить подпунктом 4.1.)  следующего содержания:

    «4.1) заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 настоящего Кодекса, в случае использования модифицированной проектной документации.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации МО
«Черноозерское сельское поселение»                                         О.А.Михайлова